
 
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
คณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ 

เรื่อง รายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเพ่ือเข้ารับการสรรหาเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 
คณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ 

------------------------------------ 
 

  เพื ่อให้การสรรหาผู ้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ           
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์              
และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. 2568 ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง
คณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และกระบวนการในการสรรหา         
ผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ ประกาศ ณ วันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
และประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ 
ประกาศ ณ วันที ่ 15 ธันวาคม พ.ศ. 2568 ซึ ่งได้กำหนดให้ผู้ ได้ร ับการเสนอชื ่อเป็นผู ้สมควรดำรงตำแหน่ง                 
คณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ ตอบรับการทาบทามภายในวันจันทร์ที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8  
ไม่เกินเวลา 16.30 น. 

 บัดนี้ การตอบรับการทาบทามดังกล่าวได้สิ ้นสุดแล้ว ปรากฏว่ามีผู ้ตอบรับการทาบทาม 
ภายในระยะเวลาที่กำหนด จำนวน 3 ราย จึงขอประกาศรายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเพื่อเข้ารับการสรรหา
เป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ ดังนี้ 

1. รองศาสตราจารย์ ดร.พีระศักดิ์ ฉายประสาท 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิพรพรรณ์ เนื่องเม็ก 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ น.สพ. ดร.สมชาติ ธนะ 

ทั้งนี้ ให้ผู้ตอบรับการทาบทาม จัดส่งเอกสารการแสดงวิสัยทัศน์ จำนวน 6 ชุด ภายในระหว่าง           
วันที ่29 ธันวาคม พ.ศ. 2568 - 16 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  24  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 

 
 

                                                                                
 

                    (นายโสภณ ทองดี) 
                                                ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
                                               คณบดีคณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ 


